
Kuunnelkaamme tarkkaan. Kuunnelkaamme veden ääntä.
Ja uppoutukaamme syvälle vesikiteiden luomaan hurmaavaan maailmaan. 

Jonain päivänä me palaamme veteen 

ja muutumme osaksi luonnollista virtausta. 

Täynnä hämmästystä sydämesi ja askeleesi valaistuvat.

Tällainen tunne avaa eteemme kauneimman näkemämme maiseman. 

Ei ole mitään syytä vastustaa virtausta.

Ei ole mitään tarvetta pelätä siirtymistä eteenpäin. 

Ja syy tähän on se, että sinä olet vettä. 

-Masaru Emoto

MOBILE HARMONISER

Kännykän harmonisoija on kuparinen pieni laite omassa kauniissa nahkakotelos-
saan. Tuote on tarkoitettu ihmisille, jotka haluavat harmonisoijan hyödyn, mutta 
eivät halua käyttää sitä koruna. Voit pitää harmonisoijaa taskussasi tai kiinnitä se 
kännykänkoteloosi. 

Mobile Phone Harmoniser  25,-

COMPUTER HARMONISER

Tietokoneen harmonisoija toimii samalla tavalla kuin EMF-harmonisoija. Se on 
pakattu kauniiseen nahkakoteloon  ja sopii hyvin nykyaikaiseen toimistoym-
päristöön.   
Voit kiinnittää teipeillä harmonisoijan tietokoneeseen tai TV.seen.

Computer Harmoniser   50,-

  

Tiedustelut ja jälleenmyynti: 

Tmi Tiina Järvinen
050-586 5168
www.ektahealing.net   
www.implosionresearch.com

Mobile Phone Harmoniser  25,-

Computer Harmoniser   50,-



Vesi on elämän tärkein aine planeetallamme. Kaikki elolliset olen-
not koostuvat suurimmaksi osaksi vedestä.  Ihmisessä on yli 70 % 
vettä. Siksi on elintärkeää saada elävää vettä, joka on elämämme 
kantava voima.  
 

VORTEX  ENERGISER

Vortex  (pyörre) energisoija on spiraalinmuotoinen 
kuparilaite, joka sisältää uudella imploosio (engl.implosion) 
prosessilla valmistettua energisoitua vettä. Vaikka imploosio prosessi on 
uutta teknologiassa, se on oikeastaan yhtä muinainen kuin on maailman-
kaikkeuskin. Imploosio (suom.sisäänpäin suuntautuminen tai kokoon luhis-
tuminen) on yksi luonnon keskeisistä prosesseista. Itävaltalainen imploosio-
teknologian isä Viktor Schauberger (1885-1958) näki imploosiossa elämää 
herättävät periaatteet ja eksploosiossa (räjähdys) elämää rappeuttavat 
periaatteet.

Vortex toimii kuten kosminen antenni ja vahvistin, joka ottaa energiansa 
suoraan eetteristä eli siitä hienovaraisesta energiasta jota on kaikkialla 
ympärillämme. Tämä tarkoittaa sitä, että sähkölaitetta ei tarvita. Asetta-
malla Vortex Energisoijan tavallisen ”elottoman” veden läheisyyteen vesi 
latautuu ja tulee terveelliseksi jälleen. Vortexia ei tarvitse laittaa välttämät-
tä suoraan kontaktiin veden kanssa sillä energia siirtyy värähtelyjen kautta. 
Kun Vortex on asetettu kodin vesiputkeen, se energisoi kaiken veden talos-
sa - heti ja pysyvästi. Mitään muita huoltotoimenpiteitä ei vaadita.

VORTEX ENERGISER

kuparinen     170,-
hopea päällysteinen   260,-
3-metallia kupari, hopea ja kulta  345,-

EMF – HARMONISER
Pöydälle asetettava versio vähentää TV:n, tietokoneiden, mikroaaltouunin 
sähkömangneettista säteilyä.

kuparinen 13 x 13 cm  120,-
kuparinen 18 x 18 cm  170,-

kuparinen     170,-
hopea päällysteinen   260,-
3-metallia kupari, hopea ja kulta  345,-

PERSONAL HARMONISERS

Henkilökohtainen Harmonisoija on pieni kannettava 
laite, joka vahvistaa immuunijärjestelmää ja antaa 
suojan sähkömangneettista säteilyä vastaan. 
Hyödyllinen kännykän käyttäjille. Vähentää sähkö-
mangneettista sekä maasäteilystä johtuvaa stressiä. 
Monet tieteelliset tutkimukset ovat osoittaneet, että 
Harmonisoija vahvistaa kehon omaa eteriteettiä. 

Henkilökohtainen Harmonisoija toimii myös kauniina koruna. Kaikki erilaiset 
versiot on tehty kupariputkesta, joka on täytetty energisoidulla vedellä. Sik-
si mikä tahansa versio, kuparinen, hopeapäällysteinen tai kultapäällysteinen 
toimii samalla tavalla. Kannattaa valita oma metalli oman mieltymyksen ja 
intuition mukaan. 

On monia tapoja käyttää Henkilökohtaista Harmonisoijaa: 

* Pidä taskussa tai kaulakoruna. 

* Laita kännykkäkoteloosi tai teippaa kännykkääsi.

* Kiinnitä teipillä kehon kipukohtiin esim.niskasärkyyn tai kurkkukipuun.
 
* Energisoi juomasi ja ruokasi pitämällä harmonisoijaa esim. vesikannun 
vieressä 5 min. tai laita Harmonisoija ruokalautasen alle 5 minuutiksi.
 
* Energisoi jääkaappisi ja samalla kaikki ruokasi pitämällä Harmonisoi-
jaa jääkaapissa muutaman päivän ajan. Harmonisoijan voi myös pitää 
jääkaapissa jatkuvasti. Maito ja vihannekset säilyvät pidempään, kun 
ne energisoidaan. Myös maku paranee.

Phi Personal Harmoniser (kupari)  iso  24,-
Phi Personal Harmoniser (hopea) iso 36,-
Phi Personal Harmoniser (kulta)  iso  50,-

Phi Personal Harmoniser (kupari)    mini 19,-
Phi Personal Harmoniser (hopea)  mini 28,-
Phi Personal Harmoniser (kulta) mini 38,-

Triskelion (kupari) Triple PH   47,-
Triskelion (hopea) Triple PH   62,-
Triskelion (kulta) Triple PH   76,-

Iona (kupari) 4-spiraali PH   55,-
Iona (hopea) 4-spiraali PH   70,-
Iona (kulta) 4-spiraali PH   90,-kuparinen 13 x 13 cm  120,-

kuparinen 18 x 18 cm  170,-


